Форма №2
Директору службы режима и контроля
ПАО «КАЛИБР» Куликову В. Н.
ЗАЯВКА.

Прошу Вас оформить постоянный электронный автомобильный пропуск за наличный расчет на физическое лицо
ФИО,

место работы
	№
	МАРКА
	ГОСУДАР -
	КОД
	НОМЕР
	НОЧНАЯ
	ФАМИЛИЯ    ИМЯ     ОТЧЕСТВО
	РАЗРЕШЕННАЯ
	№

	П/П
	А/М
	СТВЕННЫЙ
	РЕГИ-
	ТЕЛЕФОНА
	ПАРКОВКА
	В Л А Д Е Л Ь Ц А
	МАКСИМАЛЬНАЯ
	ПАРКОВКИ

	НОМЕР
	ОНА
	ФИРМЫ
	(ДА/НЕТ)
	(Ф. И. О.   ДОВЕРЕННОГО ЛИЦА)
	МАССА, кг

Владелец транспортного средства   ____________________

___________________________________

(подпись)

Ф.И.О.